
 
Kupní smlouva 

 
 

1 
 

  

ČR - Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
sídlo: Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3;  
zastoupená: Ing. Milanem Kuklou, předsedou úřadu 
IČ: 70844844 
dále jen „prodávající“ na straně jedné 
 
a 
 
Radek Janáč, 
sídlo:  
IČ: 16490959 
dále jen „kupující“ na straně druhé 
 
dále společně jen „smluvní strany“  
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
  
 
Článek I.  
Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá osobní automobil, který je 
předmětem koupě a je specifikován v článku II. této smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k němu.  

1.2 Kupující se zavazuje, že osobní automobil převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.  
 
 
Článek II.  
Předmět a stav koupě 

2.1 Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem osobního automobilu:  
Tovární značka:    ŠKODA 
Model:      FABIA COMBI 1.4 
Druh karoserie:    samonosná, osobní kombi 
Typ, výr. číslo motoru/rok výroby:  BBY/2003 
Obsah a druh, ev. výkon motoru:  zážehový, 1390ccm, 55,0kW 
Druh a rozměr pneu prvomontáže:  165/70 R 14 
Datum prvního uvedení do provozu:  24.11.2003 
Identifikační číslo vozidla (VIN):  TMBC46Y43968972 
Osvědčení o TP platné do:  10/2019 
Barva vozidla:    zelená tmavá metalíza  
Rok výroby:     2003 
RZ:      3A1 6200 
Číslo velkého technického průkazu:  BF 457319 
Počet ujetých kilometrů:     198 196 
Počet klíčů:     2 
 
(dále jen „předmět koupě“ nebo „automobil“). 

ANONYMIZOVÁNO 



 
Kupní smlouva 

 
 

2 
 

2.2 Automobil vybaven zařízením Construct a alarmem. Technické opotřebení po ujetí cca 200 
tis. km (ujeto cca 198 196 km) s ohledem na provozní spolehlivost, ekonomičnost a 
hospodárnost. Technický stav vozidla: pojízdné, provozováno ve ztížených podmínkách, 
nejsou výrazné úniky oleje a provozních náplní, lak zašlý, poškozený na více částech 
karosérie, zejména P nárazník a kapota motoru poškozena od odlétajícího kamení, P-
světlomety ve špatném stavu - nutná oprava/výměna, interiér zašlý, ve špatném stavu, četná 
poškození, potrhané polstrování. V době prohlídky nazuta zimní kola a plech. disky. Sada 4 
letních pneu. 

2.3 Příslušenství automobilu jsou náhradní kola.    
 
 
Článek III.  
Kupní cena 

3.1 Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu předmět 
koupě společně s jeho příslušenstvím a kupující tento automobil za dohodnutou kupní cenu 
kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 25.300 Kč 
(slovy: dvacetpěttisíctřista korun českých). 

3.2 Kupní cenu kupující zaplatí převodem na bankovní účet prodávajícího č.:  
 vedený u                                                         , a to do 14 dnů od podpisu této smlouvy. 
3.3 K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na 

účet prodávajícího. 
3.4 Pokud nebude kupní cena uhrazena na účet prodávajícího do 14 dnů ode dne podpisu této 

smlouvy, zavazuje se kupující uhradit prodávajícímu úrok z prodlení, který činí 500,- Kč za 
každý den prodlení s úhradou kupní ceny. 

3.5 Náklady spojené se změnou zápisu vlastníka v technickém průkazu a registru silničních 
vozidel nese kupující, včetně dalších nákladů s tímto nebo dalším užívání spojených. 

  
Článek IV.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu koupě, na které by 
kupujícího neupozornil a že na předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani jiná 
omezení. 

4.2 Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu koupě, zejména se všemi 
případnými závadami popsanými v čl. II odst. 2.2 této smlouvy a v tomto stavu jej nabývá do 
svého výlučného vlastnictví. 

4.3 Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.  
4.4 Prodávající si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě. Smluvní strany se 

dohodly, že předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení celé kupní ceny uvedené v čl. III 
odst. 3.1 této smlouvy ve vlastnictví prodávajícího. Po připsání celé kupní ceny na účet 
prodávajícího, bude osobní vůz předán kupujícímu formou předávacího protokolu a bude ve 
společné součinnosti proveden převod na nového majitele v registru silničních vozidel.  

4.5 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu spolu s automobilem veškeré doklady, které se 
vztahují k předmětu koupě.  
 

 
 
 
 
 
 

ANONYMIZOVÁNO 

ANONYMIZOVÁNO 



 
Kupní smlouva 

 
 

3 
 

Článek VI.  
Závěrečná ustanovení  
 
5.1 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené obecnou právní úpravou, 

tedy zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
5.2 Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě smluvních stran, 

formou písemného dodatku k této smlouvě.  
5.3 Smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, jeden pro každou smluvní stranu. 
5.4 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 
5.5 Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, určitě a srozumitelně pro obě smluvní strany, 

přičemž nebyla uzavírána ani v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
podpisem smlouvy stvrzují, že si smlouvu přečetly a že odpovídá jejich svobodné vůli. 

 
 
     V Praze  dne ……………2018 

 
 
 

--------------------------------------------------------  
Ing. Milan Kukla  
předseda úřadu 

 

     V Praze dne ……………2018 
 
 
 

--------------------------------------------------------  
Radek Janáč  

 


